ГЛАВА АКСУБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	[image: ]
	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ АКСУБАЙ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ БАШЛЫГЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	        КАРАР

[bookmark: _GoBack]          от   13.09.2019  г.                п.г.т. Аксубаево                 № 74

О внесении изменений в Постановление Главы
Аксубаевского муниципального района от 03.09.2018 № 69
«О составе антитеррористической комиссии
в Аксубаевском муниципальном районе Республики Татарстан

В связи с кадровыми изменениями, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Главы № 69 от 03.09.2018г. «О составе антитеррористической комиссии в Аксубаевском муниципальном районе Республики Татарстан»  приложение № 1 следующие изменения
Вывести из состава комиссии:
Ахметшина Р.Р.	- Главного врача ГАУЗ «Аксубаевская ЦРБ»

Шайдуллина И.М.   - начальника ОВО по Нурлатскому району- филиала
                                 ФГКУ «УВО ВНГ России по Республике Татарстан»,
                                  майора полиции

Ввести в состав комиссии:
Ислямова М.И.	- Главного врача ГАУЗ «Аксубаевская ЦРБ»
                                     (по согласованию)

Еремеева А.В.          -врио начальника ОВО по Нурлатскому району- филиала
                                 ФГКУ «УВО ВНГ России по Республике Татарстан»
                                  ( по согласованию)

2. Разместить настоящее постановление на Официальном сайте Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан http://aksubayevo.tatarstan.ru.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на помощника главы по вопросам противодействия коррупции Аксубаевского муниципального района Крайнову Э.З.

	Глава Аксубаевского
муниципального района                                                            К.К.Гилманов

image1.emf